
UCHWAŁA NR XIII/113/2020
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały;

5) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 69.752.000 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 66.771.957 zł,

- majątkowe w wysokości 2.980.043 zł;

2) wydatki budżetu 68.677.000 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.333.549 zł,

- majątkowe w wysokości 6.343.451 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Urszula Miara

Id: 183F9C87-6AE6-4107-B97B-165A101CE3B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/113/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 179 455,00 37 000,00 216 455,00

75020 Starostwa powiatowe 23 255,00 37 000,00 60 255,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i
innych kar pieniężnych od osób fizycznych

0,00 37 000,00 37 000,00

Razem: 69 715 000,00 37 000,00 69 752 000,00

Id: 183F9C87-6AE6-4107-B97B-165A101CE3B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/113/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 662 520,00 16 200,00 7 678 720,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 800,00 18 000,00 97 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 18 000,00 18 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 926 000,00 -1 800,00 924 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 080,00 -1 800,00 8 280,00

801 Oświata i wychowanie 19 058 947,00 -6 900,00 19 052 047,00

80116 Szkoły policealne 100 000,00 -6 900,00 93 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

100 000,00 -6 900,00 93 100,00

851 Ochrona zdrowia 729 000,00 -2 000,00 727 000,00

85195 Pozostała działalność 26 000,00 -2 000,00 24 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00 -2 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 12 625 277,00 8 200,00 12 633 477,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 540 000,00 -1 800,00 538 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 431,00 -1 800,00 59 631,00

85295 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 758 322,00 -10 800,00 2 747 522,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 554 000,00 -1 800,00 552 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 797,00 -1 800,00 55 997,00

85395 Pozostała działalność 674 682,00 -9 000,00 665 682,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

45 000,00 -9 000,00 36 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 114 286,00 5 400,00 4 119 686,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 680 000,00 5 400,00 685 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 440,00 5 400,00 310 840,00

926 Kultura fizyczna 134 220,00 26 900,00 161 120,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 200,00 6 900,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 900,00 6 900,00

92695 Pozostała działalność 47 000,00 20 000,00 67 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

47 000,00 20 000,00 67 000,00

Razem: 68 640 000,00 37 000,00 68 677 000,00

Id: 183F9C87-6AE6-4107-B97B-165A101CE3B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/113/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 678 327,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 678 327,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

121 488,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

556 839,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

855 Rodzina 296 718,00

85508 Rodziny zastępcze 242 718,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

242 718,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 54 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

54 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00

92116 Biblioteki 36 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

36 000,00

926 Kultura fizyczna 27 946,00

92601 Obiekty sportowe 27 946,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

27 946,00

Razem: 1 088 991,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 18 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

64 020,00

Id: 183F9C87-6AE6-4107-B97B-165A101CE3B0. Podpisany Strona 1



prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 Oświata i wychowanie 493 100,00

80116 Szkoły policealne 93 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 93 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 300 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 100 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 18 000,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 240,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 51 240,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 51 240,00

85395 Pozostała działalność 36 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

36 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 230 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 230 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

40 000,00

92195 Pozostała działalność 18 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00

92695 Pozostała działalność 67 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

67 000,00

Razem: 1 048 360,00

w tym:

1.   Dotacje przedmiotowe 0,00

2.   Dotacje podmiotowe 774 340,00

3.   Dotacje celowe 1 363 011,00

Ogółem 2 137 351,00

Id: 183F9C87-6AE6-4107-B97B-165A101CE3B0. Podpisany Strona 2



Id: 183F9C87-6AE6-4107-B97B-165A101CE3B0. Podpisany Strona 3




